
 

 

แผนการติดตามการใช้งบประมาณและการด าเนินงาน  
แผนปฏิบัติการ (Action Plan) คณะบริหารธุรกิจเพื่อสังคม  

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
 



งบประมาณเงินรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 100,728,600.00            บาท

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

0.00 งบบุคลากร 914,800.00         914,400.00           914,400.00           2,743,600.00        5.86      914,400.00           914,400.00        914,400.00        2,743,200.00                 5.86               914,400.00         914,400.00         914,400.00           2,743,200.00        5.86               914,400.00         914,400.00         914,400.00       2,743,200.00                    5.86                   

-                                รายการใช้เงิน -                    -                     -                     -                     -       -                     -                   -                   -                              -                -                    -                    -                      -                     -                 -                    -                    -                  -                                 -                    

0.00 แผนการใช้เงิน 1,449,300.00       1,529,300.00        3,847,300.00        6,825,900.00        14.59    5,250,300.00        1,681,300.00      2,004,300.00      8,935,900.00                 19.09             1,263,800.00      4,904,300.00       1,741,300.00        7,909,400.00        16.90             1,409,300.00       5,112,500.00       409,300.00       6,931,100.00                    14.81                 

-                                รายการใช้เงิน -                    -                     -                     -                     -       -                     -                   -                   -                              -                -                    -                    -                      -                     -                 -                    -                    -                  -                                 -                    

0.00 แผนการใช้เงิน -                    -                     1,028,500.00        1,028,500.00        2.20      -                     -                   429,900.00        429,900.00                    0.92               -                    -                    -                      -                     -                 -                    -                    -                  -                                 -                    

-                                รายการใช้เงิน -                    -                     -                     -                     -       -                     -                   -                   -                              -                -                    -                    -                      -                     -                 -                    -                    -                  -                                 -                    

0.00 แผนการใช้เงิน 2,583,000.00       108,800.00           104,000.00           2,795,800.00        5.97      111,000.00           106,000.00        106,000.00        323,000.00                    0.69               106,000.00         106,000.00         106,000.00           318,000.00           0.68               106,000.00         117,900.00         106,000.00       329,900.00                      0.70                   

-                                รายการใช้เงิน -                    -                     -                     -                     -       -                     -                   -                   -                              -                -                    -                    -                      -                     -                 -                    -                    -                  -                                 -                    

0.00 แผนการใช้เงิน 4,947,100.00       2,552,500.00        5,894,200.00        13,393,800.00      28.62    6,275,700.00        2,701,700.00      3,454,600.00      12,432,000.00               26.56             2,284,200.00      5,924,700.00       2,761,700.00        10,970,600.00      23.44             2,429,700.00       6,144,800.00       1,429,700.00     10,004,200.00                  21.38                 

-                                รายการใช้เงิน -                    -                     -                     -                     -       -                     -                   -                   -                              -                -                    -                    -                      -                     -                 -                    -                    -                  -                                 -                    

แยกงบประมาณตามยุทธศาสตร์

-                                แผนการใช้เงิน 1,087,000.00       1,260,000.00        9,304,000.00        11,651,000.00      21.60    1,468,000.00        1,995,000.00      1,561,000.00      5,024,000.00                 9.32               3,599,000.00      3,211,000.00       2,013,000.00        8,823,000.00        16.36             5,431,900.00       2,851,000.00       -                  8,282,900.00                    15.36                 

-                                รายการใช้เงิน -                    -                     -                     -                     -       -                     -                   -                   -                              -                -                    -                    -                      -                     -                 -                    -                    -                  -                                 -                    

-                                แผนการใช้เงิน 5,337,900.00       1,306,000.00        1,446,000.00        8,089,900.00        15.00    646,000.00           306,000.00        456,000.00        1,408,000.00                 2.61               1,794,200.00      306,000.00         1,734,000.00        3,806,200.00        7.06               456,000.00         1,596,000.00       -                  2,052,000.00                    3.81                   

-                                รายการใช้เงิน -                    -                     -                     -                     -       -                     -                   -                   -                              -                -                    -                    -                      -                     -                 -                    -                    -                  -                                 -                    

-                                แผนการใช้เงิน -                    100,000.00           700,000.00           800,000.00           1.48      800,000.00           -                   100,000.00        900,000.00                    1.67               400,000.00         522,000.00         700,000.00           1,622,000.00        3.01               100,000.00         580,000.00         -                  680,000.00                      1.26                   

-                                รายการใช้เงิน -                    -                     -                     -                     -       -                     -                   -                   -                              -                -                    -                    -                      -                     -                 -                    -                    -                  -                                 -                    

-                                แผนการใช้เงิน 6,424,900.00      2,666,000.00       11,450,000.00     20,540,900.00     38.09   2,914,000.00       2,301,000.00     2,117,000.00     7,332,000.00               13.60            5,793,200.00     4,039,000.00      4,447,000.00       14,251,200.00     26.43            5,987,900.00      5,027,000.00      -                11,014,900.00                20.43               

-                                รายการใช้เงิน -                  -                   -                   -                   -      -                   -                 -                 -                            -               -                  -                  -                    -                   -               -                  -                  -                -                              -                  

-                                ร้อยละ

-                                งบประมาณใช้ไป  
งบประมาณคณะบริหารธุรกิจเพ่ือสังคม 100,728,600.00      

รวมไตรมาส 4 ร้อยละกิจกรรม/โครงการกิจกรรม งบประมาณท่ีได้รับ ร้อยละการใช้ไป แผนการใช้เงิน

ไตรมาส 1

รวมไตรมาส 1 ร้อยละ

ไตรมาส 2

รวมไตรมาส 2 ร้อยละ

ไตรมาส 3

แผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน

งบบคุลากร ค่าจ้างพนักงาน 10,973,200.00       

รวมไตรมาส 3 ร้อยละ

ไตรมาส 4

งบด าเนินงาน ค่าตอบแทน 30,602,300.00       

งบลงทุน ครุภัณฑ์ 1,458,400.00         

รวมงบประมาณ 53,928,000.00       

งบรายจ่ายอ่ืน รายจ่ายอ่ืน 3,766,700.00         

รวมงบประมาณ 46,800,600.00       

ยุทธศาสตร์ท่ี 1

ยุทธศาสตร์ท่ี 2

ยุทธศาสตร์ท่ี 3

งบอุดหนุน

งบอุดหนุน

งบอุดหนุน

34,281,900.00       

15,644,100.00       

4,002,000.00         



ยุทธศาสตรที่ 1 

การเปนผูนําทางการศึกษา (Education Leader)

เพื่อเปนองคกรแหงการเรียนรู วิจัยและนวัตกรรม



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

ประเด็นท่ี 1 พัฒนาหลักสูตรเพ่ือตอบสนองทิศทางการพัฒนาประเทศ (Excellent Curriculum & Teaching Expert)

1) พัฒนาหลักสูตรเพ่ือตอบสนองทิศทางของประเทศ

ร้อยละของนิสิตระดับปริญญาตรี 

ท่ีรับได้ตามแผนการรับนิสิต

ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 นิสิตระดับปริญญาตรี ท่ีรับได้ตาม

แผนการรับนิสิต

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

บัณฑิตได้งานท าหรือประกอบอาชีพ

ภายใน 1 ปี

ไม่น้อยกว่าร้อยละ 20 นิสิตระดับบัณฑิตศึกษาท่ีได้รับตาม

แผนการรับของนิสิต

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  -                 -                 -               -                  

ร้อยละของบัณฑิตท่ีได้งานท าหรือ

ประกอบอาชีพภายใน 1 ปี

ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 บัณฑิตได้งานท าหรือประกอบอาชีพ

ภายใน 1 ปี

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  -                 -                 -               -                  

คะแนนความพึงพอใจของผู้ใช้บัณฑิต ไม่น้อยกว่า 3.51 

(คะแนนเต็ม 5)

ประเมินความพึงพอใจของผู้ใช้บัณฑิต -                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  -                 -                 -               -                  

จ านวนหลักสูตรท่ีมีการพัฒนาให้มีการ

เรียนรู้ข้ามศาสตร์

ไม่น้อยกว่า 3 หลักสูตร

 (ในคณะ) หรืออย่าง

น้อย 1 โครงการ

มคอ.2 -                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน
-                -                -                 

-                  
-                 -                 -                 

-                  
-                 -                 -                 

-                  
-                 100,000.00        -               

100,000.00        

รายการใช้เงิน
-                -                -                 

-                  
-                 -                 -                 

-                  
-                 -                 -                 

-                  
-                 -                 -               

-                  

จ านวนหลักสูตรท่ีมีการด าเนินการ

พัฒนาหลักสูตรร่วมกับสถาน

ประกอบการ

ไม่น้อยกว่า 2 หลักสูตร มคอ.2 -                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 50,000.00          50,000.00         50,000.00          -                 -               50,000.00         

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                   -                  -                 50,000.00          -                   50,000.00         -                 50,000.00          -               50,000.00         

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 50,000.00          50,000.00         -                   50,000.00          -               50,000.00         

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

จ านวนหลักสูตรระยะส้ันในรูปแบบ

ของโมดูล เพ่ือรองรับ reskill/upskill

 และการเรียนรู้ตลอดชีวิต

อย่างน้อย 1 หลักสูตร แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม จัดอบรม

หลักสูตรระยะส้ัน (Short course) ใน

รูปแบบของโมดูล

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

2) พัฒนาการจัดการเรียนรู้และระบบสนับสนุน เพ่ือส่งเสริมทักษะในศตวรรษท่ี 21 -                  

จ านวนรายวิชาในทุกหลักสูตร มีการเรียน

การสอนแบบ Active Learning

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

แผนการใช้เงิน 1,151,900.00   1,151,900.00     

รายการใช้เงิน

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                   -                   -                   -                  -                   -                   -                 -                  -                 50,000.00          -               50,000.00         

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                -                -                -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                300,000.00        300,000.00        -                   -                   300,000.00        300,000.00        -                 300,000.00        -                   300,000.00        200,000.00        117,000.00       -               317,000.00        

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                300,000.00       200,000.00        500,000.00        -                   300,000.00        200,000.00        500,000.00        -                 400,000.00        -                 400,000.00        150,000.00        62,000.00          -               212,000.00        

รายการใช้เงิน -                -               -                   -                  -                   -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                  -               400,000.00        400,000.00        -                 -                   -                 -                  -                   400,000.00        -                 400,000.00        500,000.00       -                 -               500,000.00        

รายการใช้เงิน -                -               -                   -                  -                   -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                300,000.00        300,000.00        -                   -                 -                   -                  121,000.00        -                   -                 121,000.00        -                 300,000.00        -               300,000.00        

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                   -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                  -                 -                  200,000.00        -                 200,000.00        400,000.00        -                   -                 200,000.00       200,000.00        -                 121,000.00        -               121,000.00        

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                   -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                150,000.00      -                   150,000.00        150,000.00       -                   150,000.00       300,000.00        -                 -                   -                 -                  271,000.00       -                 -               271,000.00        

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                   -                 -                   -                  -                   -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน 50,000.00        -                  50,000.00          100,000.00        -                 -                   -                 -                  300,000.00       -                   -                 300,000.00        -                 41,000.00        -               41,000.00         

รายการใช้เงิน -                  -                  -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                100,000.00        100,000.00        -                 -                 100,000.00        100,000.00        100,000.00        -                 -                 100,000.00        113,000.00        -                 -               113,000.00        

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                   -                  -                   -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน 100,000.00       -                  100,000.00        200,000.00        -                   50,000.00          -                   50,000.00         -                 50,000.00          -                 50,000.00         -                 113,000.00        -               113,000.00        

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                   -                  -                   -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                  100,000.00       -                   100,000.00        100,000.00       -                   100,000.00       200,000.00        113,000.00       -                   -                 113,000.00        -                 -                   -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                   -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

 เงินอุดหนุนส าหรับรายวิชาเลือกเสรี 1,151,900.00       

แผนการใช้เงิน

ไตรมาส 1

รวมไตรมาส 1 ร้อยละ

100,000.00          

100,000.00          โครงการพัฒนาหลักสูตรสองภาษาร่างหลักสูตร อย่างน้อย

 1 หลักสูตร

จ านวนหลักสูตรนานาชาติ

 โครงการให้ความรู้ด้านประกันคุณภาพ

การศึกษาระดับคณะบริหารธุรกิจเพ่ือ

สังคม (EdPEx)

โครงการให้ความรู้ด้านประกันคุณภาพ

การศึกษาระดับหลักสูตร (AUN-QA)

เป้าหมาย กิจกรรม/โครงการตัวช้ีวัดหลัก งบประมาณท่ีได้รับ

โครงการเสริมสร้างจริยธรรมและทักษะ

การเรียนรู้ ระดับปริญญาเอก

               50,000

โครงการเสริมสร้างและพัฒนาศักยภาพ

นิสิตระดับบัณฑิตศึกษา

           1,217,000

โครงการทักษะอาชีพทางการบัญชี

ไตรมาส 4 รวมไตรมาส 4

ร้อยละแผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน

ไตรมาส 2 รวมไตรมาส 2

ร้อยละ

ไตรมาส 3 รวมไตรมาส 3

ร้อยละ

           1,612,000

ยุทธศาสตร์ท่ี 1 : การเป็นผู้น าทางการศึกษา Educational Leader) เพ่ือเป็นองค์กรแห่งการเรียนรู้ วิจัยและนวัตกรรม 

จ านวนหลักสูตรท่ีทุกรายวิชา มีการ

จัดการเรียนการสอนแบบ Active 

Learning

ร้อยละ 100

โครงการตรวจประเมินด้านการประกัน

คุณภาพระดับหลักสูตร (AUN - QA)

ไม่น้อยกว่า 4 หลักสูตรจ านวนหลักสูตรท่ีได้รับการรับรองตาม

เกณฑ์มาตรฐานระดับนานาชาติ

100,000.00          

100,000.00          

โครงการเสริมสร้างประสบการณ์และ

ทักษะวิชาชีพทางการเงิน ช้ันปีท่ี 1

              721,000

โครงการเสริมสร้างประสบการณ์และ

ทักษะวิชาชีพทางการเงิน ช้ันปีท่ี 2

โครงการเสริมสร้างประสบการณ์และ

ทักษะวิชาชีพทางการเงิน ช้ันปีท่ี 3

              721,000

              721,000

โครงการพัฒนาศักยภาพนิสิตทางการบัญชี            1,300,000

โครงการเสริมสร้างประสบการณ์และ

ทักษะวิชาชีพทางการตลาด 3

              413,000

โครงการเสริมสร้างประสบการณ์และ

ทักษะวิชาชีพทางการเงิน ช้ันปีท่ี 4

              441,000

โครงการเสริมสร้างประสบการณ์และ

ทักษะวิชาชีพทางการตลาด 1

              413,000

โครงการเสริมสร้างประสบการณ์และ

ทักษะวิชาชีพทางการตลาด 2

              413,000



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการใช้เงิน

ไตรมาส 1

รวมไตรมาส 1 ร้อยละเป้าหมาย กิจกรรม/โครงการตัวช้ีวัดหลัก งบประมาณท่ีได้รับ

ไตรมาส 4 รวมไตรมาส 4

ร้อยละแผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน

ไตรมาส 2 รวมไตรมาส 2

ร้อยละ

ไตรมาส 3 รวมไตรมาส 3

ร้อยละ

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  84,000.00          82,000.00          -                 166,000.00        -                 84,000.00          84,000.00          168,000.00        82,000.00          -                 -               82,000.00         

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                   -                  -                   -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  30,000.00          30,000.00          30,000.00          90,000.00         30,000.00          30,000.00          -                 60,000.00         -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                60,000.00        -                 60,000.00         -                 -                 -                 -                  120,000.00        -                 -                 120,000.00        54,000.00          -                 -               54,000.00         

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                58,000.00          58,000.00         -                 -                 59,000.00          59,000.00         -                 -                 58,000.00        58,000.00         -                   59,000.00        -               59,000.00         

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                   -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  58,000.00          -                 59,000.00          117,000.00        -                 -                 58,000.00          58,000.00         -                 59,000.00          -               59,000.00         

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                   -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  25,000.00        -                 50,000.00        75,000.00         25,000.00        25,000.00         50,000.00        50,000.00         

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                  

แผนการใช้เงิน 100,000.00      -                  150,000.00       250,000.00        -                 100,000.00       -                   100,000.00        -                 113,000.00       -                 113,000.00        -                 -                   -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                  200,000.00       200,000.00        -                 -                   -                 -                  -                 263,000.00       -                 263,000.00        -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                  -                -                 -                  -                 -                   -                   -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  230,000.00       -                 -                 230,000.00        -                   233,000.00       -                 233,000.00        -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                   -                   -                  -                   -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                233,000.00        233,000.00        -                 -                 233,000.00       233,000.00        -                   -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                   -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                   -                 -                 -                  -                 351,000.00        -               351,000.00        

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                   -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                400,000.00       400,000.00        -                 435,000.00       -                 435,000.00        -                   300,000.00       -                 300,000.00        -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                   -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน 265,000.00      -                  350,000.00        615,000.00        -                 300,000.00       -                 300,000.00        350,000.00       -                 300,000.00        650,000.00        -                 -                   -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                400,000.00      -                 400,000.00        -                 400,000.00       -                   400,000.00        -                 400,000.00       -                 400,000.00        -                 405,000.00       -               405,000.00        

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                   -                  -                 10,000.00          10,000.00        20,000.00         15,000.00          -                 -                 15,000.00         -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                   -                   -                  -                   -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                85,000.00          85,000.00         -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน 35,000.00       -                -                   35,000.00         16,000.00        -                 -                   16,000.00         -                 -                   -                 -                  -                 35,000.00        -               35,000.00         

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                250,000.00       250,000.00        -                 -                 -                 -                  250,000.00       -                 -                 250,000.00        -                 -                   -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

จ านวนหลักสูตรท่ีมีการจัดการเรียน

การสอนแบบกลุ่มวิชา (Module)

ไม่น้อยกว่า 4 หลักสูตร หลักสูตรมีการจัดการเรียนการสอนแบบ

กลุ่มวิชา (Module)

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

จ านวนหลักสูตรทุกระดับมีการจัด

การศึกษาเชิงบูรณาการกับการท างาน

ร้อยละ 100 ทุกหลักสูตรมีการจัดการเชิงบูรณาการกับ

การท างาน

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

จ านวนหลักสูตรระดับปริญญาตรีท่ีมี

การส่งนิสิตเข้าร่วมสหกิจศึกษา

มีแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม ท่ีส่งเสริม

สนับสนุนให้นิสิจเข้าร่วมสหกิจศึกษา

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

จ านวนคนทุกช่วงวัยท่ีเข้าลงทะเบียน

เรียนในหลักสูตรระยะส้ันในรูปแบบ

ของโมดูล

ไม่น้อยกว่า 30 คน โครงการ/กิจกรรมส าหรับคนทุกช่วงวัยท่ี

เข้าลงทะเบียนเรียนในหลักสูตรระยะส้ัน

ในรูปแบบของโมดูล

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

3) พัฒนาคณาจารย์ให้มีความเป็นเลิศในการจัดการเรียนการสอน

จ านวนอาจารย์ท่ีได้รับการส่งเสริม

เรียนรู้การอบรม ส่งเสริมให้อาจารย์

เข้าร่วม SWU-BEST

อย่างน้อย 1 คน สนับสนุนและส่งเสริมอาจารย์เข่าร่วม

อบรม ส่งเสริมให้อาจารย์เข้าร่วม 

SWU-BEST

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

จ านวนหลักสูตรท่ีทุกรายวิชา มีการ

จัดการเรียนการสอนแบบ Active 

Learning

ร้อยละ 100

 โครงการเสริมสร้างประสบการณ์และ

ทักษะวิชาชีพทางการตลาด 4

              416,000

 โครงการสนับสนุนนิสิตผ่านการเข้ารอบ

การแข่งขัน เอกการตลาด

              150,000

โครงการเตรียมความพร้อมของนิสิตธุรกิจ

ระหว่างประเทศ 1

              463,000

โครงการเตรียมความพร้อมของนิสิตธุรกิจ

ระหว่างประเทศ 2

              463,000

 โครงการเตรียมความพร้อมของนิสิต

ธุรกิจระหว่างประเทศ 3

              463,000

โครงการเสริมสร้างประสบการณ์และ

ทักษะวิชาชีพทางการตลาด 1 

(นอกเวลา)

              234,000

โครงการเสริมสร้างประสบการณ์และ

ทักษะวิชาชีพทางการตลาด 2 

(นอกเวลา)

              234,000

โครงการเสริมสร้างประสบการณ์และ

ทักษะวิชาชีพทางการตลาด 3 (นอกเวลา)

              234,000

โครงการเสริมสร้างประสบการณ์และ

ทักษะวิชาชีพทางการตลาด 4 (นอกเวลา)
           150,000

โครงการพัฒนาศักยภาพและทักษะการ

เรียนรู้สู่การเป็นผู้ประกอบการเพ่ือสังคม 

ช้ันปี 1-4

1,605,000           

โครงการเตรียมความพร้อมของนิสิตธุรกิจ

ระหว่างประเทศ 4

              466,000

 โครงการส่งเสริมศักยภาพทางวิชาการ

และทักษะการปฏิบัติงานข้ันกลางและข้ัน

สูงในอุตสาหกรรมบริการ

           1,565,000

โครงการเตรียมความพร้อมของนิสิตธุรกิจ

ระหว่างประเทศ 1 (นอกเวลา)

              351,000

โครงการส่งเสริมศักยภาพทางวิชาการ

และทักษะการปฏิบัติงานข้ันพ้ืนฐานใน

อุตสาหกรรมบริการ

           1,135,000

โครงการศึกษาดูงานส าหรับนิสิตระดับ

บัณฑิตศึกษา

              500,000

               35,000โครงการฝึกงานโครงการเสริมสร้าง

ประสบการณ์วิชาชีพทางด้านบริหารธุรกิจ

เพ่ือสังคม

โครงการค้นหาแรงบันดาลใจสู่การเป็น

ผู้ประกอบการเพ่ือสังคม

               85,000

โครงการเตรียมความพร้อมนิสิตเข้าใหม่

และเสริมสร้างแรงบันดาลใจสู่การเป็น

ผู้ประกอบการเพ่ือสังคม

               86,000



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการใช้เงิน

ไตรมาส 1

รวมไตรมาส 1 ร้อยละเป้าหมาย กิจกรรม/โครงการตัวช้ีวัดหลัก งบประมาณท่ีได้รับ

ไตรมาส 4 รวมไตรมาส 4

ร้อยละแผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน

ไตรมาส 2 รวมไตรมาส 2

ร้อยละ

ไตรมาส 3 รวมไตรมาส 3

ร้อยละ

จ านวนอาจารย์ท่ีได้รับการรับรองตาม

กรอบมาตรฐานของสหราชอาณาจักร 

(UKPSF)

อย่างน้อย 1 คน แผนงาน/โครงการ/กิจกรรมสนับสนุน

และส่งเสริมการเข้ารับการรับรองตาม

กรอบมาตรฐานของสหราชอาณาจักร 

(UKPSF)

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

4) พัฒนามหาวิทยาลัยเป็นต้นแบบในการจัดการเรียนรู้/พัฒนาวิชาชีพอาจารย์ในระดับอุดมศึกษา

จ านวนคร้ังท่ีคณาจารย์ได้รับเชิญเป็น

วิทยากรให้กับ สถาบัน/องค์กร/สมาคม

ไม่น้อยกว่า 1สถาบัน/

องค์กร/สมาคม

กิจกรรมคณาจารย์ได้รับเชิญให้เป็น

วิทยากรให้กับ  สถาบัน/องค์กร/สมาคม

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

โครงการเตรียมความพร้อมเพ่ือขอรับการ

ประเมินเล่ือนระดับต าแหน่งท่ีสูงข้ึน

-                      -                -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 X -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                   -                 -                  -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

โครงการพัฒนาและส่งเสริมศักยภาพ -                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

ประเด็นท่ี 2 ความเป็นเลิศด้านการวิจัยและนวัตกรรม (Excellent Research & Innovation Expert)

1) พัฒนางานวิจัยและนวัตกรรมสู่ความเป็นเลิศระดับนานาชาติ

แผนการใช้เงิน -                -                50,000.00        50,000.00         -                   -                 -                 -                  -                   50,000.00        -                 50,000.00         -                 -                   -                -                  

รายการใช้เงิน -                  -                -                 -                  -                   -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 200,000.00        200,000.00        

รายการใช้เงิน -                -                -                   -                  -                   -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 500,000.00        500,000.00        -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                   -                 -                  -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                288,000.00       288,000.00        -                 288,000.00       -                 288,000.00        -                 288,000.00       288,000.00       576,000.00        -                   288,000.00       -               288,000.00        

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

ค่าเฉล่ียจ านวนคร้ังของผลงานตีพิมพ์

งานวิจัยในวารสารวิชาการรัดับ

นานาชาติท่ีอยู่บฐานข้อมูล Scopus 

ท่ีถูกอ้างอิง (Citation) ต่อจ านวน

ผลงานตีพิมพ์งานวิจัยใน

วารสารวิชาการระดับนานาชาติท่ีอยู่

บนฐานข้อมูล (Scopus) ท้ังหมด

อัตราส่วน 0.5 -                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

ร้อยละจ านวนผลงานตีพิมพ์งานวิจัย

ในวารสารวิชาการระดับนานาชาติท่ี

อยู่บนฐานข้อมูล Scopusท่ีตีพิมพ์

ร่วมกับสถาบันการศึกษา/

สถาบันวิจัย/หน่วยงานในต่างประเทศ

อย่างน้อย 1 ผลงาน -                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

2) ผลิตผลงานวิจัยและนวัตกรรมท่ีตอบสนองยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัย การพัฒนาประเทศ นโยบายรัฐ และ SDGs -                  -                  -                  -                  

แผนการใช้เงิน 537,000.00      -                2,000,000.00     2,537,000.00     -                   -                 -                   -                  500,000.00       -                 -                   500,000.00        2,000,000.00     -                   -               2,000,000.00     

รายการใช้เงิน -                -                  -                   -                  -                 -                   -                   -                  -                   -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

ร้อยละของจ านวนโครงการวิจัยท่ี

ตอบสนองต่อ SDGs

อย่างน้อยร้อยละ 5 สนับสนุนคณาจารย์ด าเนินการวิจัยท่ี

ตอบสนองโครงการต่อ SDGs

-                    -                X X X -                  X X X  X X X -                  X X X -                  

ประเด็นท่ี 3 การมุ่งสู่การเป็นมหาวิทยาลัยระดับโลก (World Class University)

1) จัดกิจกรรมส่งเสริมและพัฒนามหาวิทยาลัยไปสู่การเป็นมหาวิทยาลัยระดับโลก (Word Class University)

แผนการใช้เงิน -                  -                  1,000,000.00     1,000,000.00     -                   -                   -                   -                  1,000,000.00     -                   -                   1,000,000.00     1,000,000.00     -                 -               1,000,000.00     

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                250,000.00       250,000.00        -                 -                 -                 -                  250,000.00       -                 -                   250,000.00        -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -               -                  

500,000.00          

-                    

โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรสาย

วิชาการ

ไม่น้อยกว่าร้อยละ 80ร้อยละของอาจารย์ท่ีเข้าร่วมโครงการ

พัฒนาอาจารย์

-                    

ร้อยละของจ านวนโครงการวิจัยท่ี

ตอบสนองต่อยุทธศาสตร์การพัฒนา

ประเทศและนโยบายรัฐ

อย่างน้อยร้อยละ 40 เงินอุดหนุนโครงการวิจัยและงาน

สร้างสรรค์

5,037,000.00       

เงินอุดหนุนงานวิจัยเพ่ือพัฒนาศักยภาพ

นักวิจัย

1,440,000.00       ร้อยละจ านวนผลงานตีพิมพ์งานวิจัย

ในวารสารวิชาการระดับนานาชาติท่ี

อยู่บนฐานข้อมูล Scopus ท่ีอยู่ใน Q1

 และ Q2 ต่อจ านวนผลงานตีพิมพ์ใน

วารสารวิชาการระดับนานาชาติท่ีอยู่

บนฐานข้อมูล Scopus

อย่างน้อย 1 ผลงานวิจัย

อย่างน้อย 2 ผลงานวิจัยจ านวนบทความตีพิมพ์งานวิจัยใน

วารสารวิชาการระดับนานาชาติท่ีอยู่

บนฐานข้อมูล Scopus

 โครงการเผยแพร่ผลงานวิจัยนิสิตระดับ

บัณฑิตศึกษา คณะบริหารธุรกิจเพ่ือสังคม

 คร้ังท่ี 4 จ านวน 3 รอบ (ภาคต้น ภาค

ปลาย ภาคฤดูร้อน)

 โครงการจัดท าวารสาร บริหารธุรกิจศรี

นครินทรวิโรฒ (ปีละ 2 ฉบับ)

โครงการประชุมวิชาการ

ทุนสนับสนุนการตีพิมพ์วารสารระดับ

นานาชาติ/บทความวิจัย/ บทความ

วิชาการ/Proceeding

100,000.00          

200,000.00          

จ านวนกิจกรรมโครงการ/กิจกรรม

ความร่วมมือระดับนานาชาติ

ไม่น้อยกว่า 2 

กิจกรรม/ความร่วมมือ

โครงการเจรจาความร่วมมือ 3,000,000.00       

outbound จ านวนนิสิตจาก มศว ท่ี

ไปศึกษา/อบรม/วิจัยในต่างประเทศ

ไม่น้อยกว่า 5 คน  โครงการทุนแลกเปล่ียนนิสิต 500,000.00          



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการใช้เงิน

ไตรมาส 1

รวมไตรมาส 1 ร้อยละเป้าหมาย กิจกรรม/โครงการตัวช้ีวัดหลัก งบประมาณท่ีได้รับ

ไตรมาส 4 รวมไตรมาส 4

ร้อยละแผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน

ไตรมาส 2 รวมไตรมาส 2

ร้อยละ

ไตรมาส 3 รวมไตรมาส 3

ร้อยละ

Inbound จ านวนนิสิตจากสถาบัน

ต่างประเทศ

ไม่น้อยกว่า 5 คน มีกิจกรรม/โครงการท่ีเก่ียวกับการส่งเสริม

สนับสนุนให้นิสิตจากสถาบันต่างประเทศ

เข้าร่วมอบรมในคณะบริหารธุรกิจเพ่ือ

สังคม

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

outbound จ านวนบุคลากรจาก มศว

 ท่ีไปอบรม/วิจัยในต่างประเทศ

ไม่น้อยกว่า 1 คน มีกิจกรรม/โครงการท่ีเก่ียวกับการ

สนับสนุนบุคลากรจาก มศว ท่ีไปอบรม/

วิจัยในต่างประเทศ

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

Inbound จ านวนบุคลการจาก

สถาบันต่างประเทศท่ีมาอบรม/วิจัยใน

 มศว (1 ภาคการศึกษา)

ไม่น้อยกว่า 1 คน มีกิจกรรม/โครงการท่ีเก่ียวกับการ

สนับสนุนบุคลการจากสถาบัน

ต่างประเทศท่ีมาอบรม/วิจัยใน มศว (1 

ภาคการศึกษา)

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

จ านวนนิสิตชาวต่างชาติท่ีเข้ามาเรียน

เต็มหลักสูตรใน มศว 

(Degree-Seeking Stufent)

ไม่น้อยกว่า 1 คน มีนิสิตจากต่างชาติเข้ามาเรียนเต็มหลักสูตร -                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

ประเด็นท่ี 4 การพัฒนานิสิตส าหรับการเป็นพลเมืองโลก (Students and Alumni Development for Global Citizen)

1) พัฒนาศักยภาพและเสริมสร้างอัตลักษณ์นิสิตมหาวิทยาลัยศรีครินทรวิโรฒให้เป็นพลเมืองท่ีมีคุณภาพ

มีกิจกรรม/โครงการท่ีเก่ียวกับการแสดง

ถึงการพัฒนาศักยภาพและเสริมสร้างอัต

ลักษณ์นิสิต

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                   -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  300,000.00       -                 -               300,000.00        

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               

แผนการใช้เงิน -                -                200,000.00       200,000.00        -                 -                 -                   -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 300,000.00        300,000.00        -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               

แผนการใช้เงิน -                200,000.00       -                 200,000.00        -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                  -                   -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 300,000.00        -               300,000.00        

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 30,000.00          -               30,000.00         

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                   100,000.00       -               100,000.00        

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  85,000.00        -                   -               85,000.00         

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                   -                   301,000.00        301,000.00        -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน 50,000.00          50,000.00         

รายการใช้เงิน

แผนการใช้เงิน -                -                -                   -                  -                 50,000.00          -                   50,000.00         -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                50,000.00       -                 50,000.00         -                 -                 -                 -                  50,000.00        -                   -                 50,000.00         -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                   100,000.00       -                 100,000.00        -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

2) พัฒนาและจัดบริการ สวัสดิการ ท่ีส่งเสริมบรรยาการศการเรียนรู้ การด าเนินชีวิตของนิสิตอย่างมีความสุข 

ความพึงพอใจของนิสิตต่อส่ิง

สนับสนุนการเรียนรู้ ในรูปแบบ 

(ปค.004)

ไม่น้อยกว่า 3.5 

(คะแนนเต็ม 5)

สนับสนุนให้นิสิตประเมินความถึงใจต่อส่ิง

สนับนุนการเรียนรู้ 1 คร้ังต่อ 1 ภาค

การศึกษา

-                    -                -                -                X -                  X X X -                  X -                 -                 -                  X X X -                  

สนับสนุนบุคลการเข้าร่วมกิจกรรมให้

ความรู้ด้านการให้ค าปรึกษามีส่วนร่วมใน

การดูแลสุขภาพร่างกายและสุขภาวะทาง

จิตใจของนิสิต

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 70,000.00        70,000.00         -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

คะแนนความพึงพอใจของผู้ใช้บัณฑิต 

(ด้านอัตลักษณ์นิสิต มศว ท่ีมี

คุณลักษณะท่ีพึงประสงค์ และ

สมรรถนะท่ีจ าเป็นในศตวรรษท่ี 21 

(SWU Smart Student) โครงการ BAS อาสาพัฒนาสังคม คร้ังท่ี 5               300,000

โครงการ BAS GAMES

โครงการค่ายพัฒนาศักยภาพความเป็นผู้น า

โครงการตลาดนัดวิชาการ (Open House)

โครงการปฐมนิเทศคณะบริหารธุรกิจเพ่ือ

สังคม ปี 1 (ปกติ)

โครงการปฐมนิเทศคณะบริหารธุรกิจเพ่ือ

สังคม ปี 1 (โครงการพิเศษ)

โครงการปฐมนิเทศนิสิตใหม่ หลักสูตร

ปรัชญาดุษฏีบัณฑิต

โครงการปฐมนิเทศนิสิตใหม่ หลักสูตร

บริหารธุรกิจมหาบัณฑิต

              200,000

              300,000

              200,000

              300,000

               30,000

              100,000

               85,000

อย่างน้อย 1 โครงการ

โครงการเข้าร่วมประกวดการแข่งขัน

ทักษะทางวิชาการ

              100,000

โครงการแสดงผลงานแผนธุรกิจเพ่ือสังคม               100,000

จ านวนรางวัลหรือประกาศเกียรติคุณ

ท่ีนิสิตได้รับจากประกวด/น าเสนอ

งาน/แข่งขันทางวิชาการและวิชาชีพ

ในเวทีระดับชาติและนานาชาติ

โครงการ เอสอี วีค บาย สวูบาส

โครงการบ่มเพาะแผนธุรกิจเพ่ือสังคม

              301,000

               50,000

               50,000โครงการถ่ายทอดความรู้ธุรกิจเพ่ือสังคมสู่

ชุมชน

โครงการอบรมการปฐมพยาบาลและการ

กู้ชีพเบ้ืองต้น

70,000.00           

จ านวนบุคลากรให้ค าปรึกษามีส่วน

ร่วมในการดูแลสุขภาพร่างกายและ

สุขภาวะทางจิตใจของนิสิต

จ านวนบุคลากรไม่

น้อยกว่า 2 คน



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการใช้เงิน

ไตรมาส 1

รวมไตรมาส 1 ร้อยละเป้าหมาย กิจกรรม/โครงการตัวช้ีวัดหลัก งบประมาณท่ีได้รับ

ไตรมาส 4 รวมไตรมาส 4

ร้อยละแผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน

ไตรมาส 2 รวมไตรมาส 2

ร้อยละ

ไตรมาส 3 รวมไตรมาส 3

ร้อยละ

แผนการใช้เงิน -                -                2,340,000.00     2,340,000.00     -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                   -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 70,000.00          -               70,000.00         

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

3) ยกระดับการส่งเสริมการประกอบอาชีพ /การได้งานท า/ และการพัฒนาสู่การเป็น startup ของนิสิต

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  50,000.00        -                   -               50,000.00         

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

ร้อยละของนิสิตท่ีได้งานจากการเข้า

ร่วมกิจกรรมแนะแนว/การประกอบ

อาชีพ

ไม่น้อยกว่าร้อยละ 50 สนับสนุนนิสิตให้ได้งานจากกิจกรรม

แนะแนว/ประกอบอาชีพ

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

จ านวนนวัตกรรมหรือ Startup ของ

นิสิตท่ีเกิดข้ึน กิจกรรมส่งเสริม

ความคิดสร้างสรรค์

อย่างน้อย 1 โครงการ สนับสนุนส่งเสริมให้นิสิตให้เข้าร่วม

กิจกรรม การใช้ความคิดสร้างสรรค์

นวัตกรรม/Startup

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

4) พัฒนาระบบและสนับสนุนการสร้างเครือข่ายศิษย์เก่า/สมาคมศิษย์เก่าท่ีเข้มแข็ง เพ่ือร่วมพัฒนานิสิตและมหาวิทยาลัยอย่างย่ังยืน

จ านวนศิษย์เก่าท่ีเข้าร่วมกิจกรรม

พัฒนาศักยภาพทางวิชาการและ

วิชาชีพ SWU ADP 

(Upskill/Reskill/New skill)

อย่างน้อย 3 คน จ านวนศิษย์เก่าท่ีเข้าร่วมกิจกรรมพัฒนา

ศักยภาพทางวิชาการและวิชาชีพ SWU 

ADP (Upskill/Reskill/New skill)

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  100,000.00       100,000.00        

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 150,000.00       -                 150,000.00        -                   -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

แผนการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  400,000.00        -                 -                 400,000.00        -                 -                 -               -                  

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -                 -                  -                 -                 -               -                  

จ านวนของศิษย์เก่าท่ีได้รับรางวัล/

ระดับชาติและนานาชาติ/การประกาศ

เชิดชูเกียรติ

ไม่น้อยกว่า 1 คน แผนงาน/โครงการ/กิจกรรมท่ียกย่องและ

มอบรางวัลให้กับศิษย์เก่าท่ีท าประโยชน์

และสร้างช่ือเสียง

-                    -                X X X -                  X X X -                  X X X -                  X X X -                  

34,281,900.00      แผนการใช้เงิน 2,238,900.00    1,260,000.00    9,304,000.00     12,802,900.00     -          893,000.00        1,995,000.00     1,561,000.00     4,449,000.00       -          3,599,000.00     3,211,000.00     2,013,000.00     8,823,000.00       -          4,855,000.00     2,851,000.00     -                7,706,000.00       -           

รายการใช้เงิน -                  -                  -                   -                    -          -                   -                   -                   -                    -          -                   -                   -                   -                    -          -                   -                   -                -                    -           

เงินอุดหนุนส าหรับนิสิตร้อยละจ านวนนิสิตท่ีได้รับการ

ช่วยเหลือทางด้านการเงิน สวัสดิการ , 

อาหาร, และทุนการศึกษา

ไม่น้อยกว่าร้อยละ 3 2,340,000.00       

จ านวนหลักสูตรท่ีมีกิจกรรม/

โครงการท่ีแสดงถึงความรับผิดชอบท่ี

มีต่อสังคม

โครงการพบผู้ปกครองนิสิตคณะ

บริหารธุรกิจเพ่ือสังคม

70,000.00           อย่างน้อย 1 หลักสูตร

50,000.00           จ านวนหน่วยงานท้ังภาครัฐ/

ภาคเอกชนท่ีเข้าร่วมกิจกรรมแนะ

แนว/การประกอบอาชีพของนิสิต

จ านวนศิษย์เก่าท่ีมีส่วนร่วมในการ

พัฒนานิสิตปัจจุบัน

ไม่น้อยกว่า 5 คน โครงการปัจฉิมนิเทศ หลักสูตร

บริหารธุรกิจมหาบัณฑิต

โครงการปัจฉิมนิเทศนิสิตคณะ

บริหารธุรกิจเพ่ือสังคม ปีท่ี 4

              150,000

              400,000

อย่างน้อย 3 

หน่วยงาน/องค์กร/

บริษัท

โครงการพบปะผู้ประกอบการ

โครงการพัฒนาศักยภาพทางวิชาการแก่

ศิษย์เก่า

100,000.00          



ยุทธศาสตรที่ 2 

การเปนองคกรที่มีสมรรถนะสูงและมีธรรมาภิบาล (Hight Performance and Good Governance Organization)

เพื่อขับเคลื่อนใหมหาวิทยาลัยเปนองคกรที่มีสมรรถนะสูงและมีธรรมาภิบาล



ยุทธศาสตร์ท่ี 2 :  การเป็นองค์กรท่ีมีสมรรถนะสูงและมีธรรมาภิบาล (High perfomance and Good Governance Organization) เพ่ือขับเคล่ือนให้มหาวิทยาลัยเป็นองค์กรท่ีมีสมรรถนะสูงและมีธรรมาภิบาล 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

แผนการใช้เงิน 914,800.00           914,400.00         914,400.00         2,743,600.00       5.86        914,400.00         914,400.00        914,400.00        2,743,200.00        5.86              914,400.00        914,400.00         914,400.00        2,743,200.00       5.86        914,400.00         914,400.00         914,400.00        2,743,200.00        5.86         

รายการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -         -                   -                  -                   -                     -                -                  -                   -                  -                     -         -                   -                   -                  -                      -          

แผนการใช้เงิน 1,449,300.00         1,529,300.00       3,847,300.00       6,825,900.00       14.59      5,250,300.00       1,681,300.00      2,004,300.00      8,935,900.00        19.09             1,263,800.00      4,904,300.00       1,741,300.00      7,909,400.00       16.90      1,409,300.00       5,112,500.00       409,300.00        6,931,100.00        14.81       

รายการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -         -                   -                  -                   -                     -                -                  -                   -                  -                     -         -                   -                   -                  -                      -          

แผนการใช้เงิน -                      -                    1,028,500.00       1,028,500.00       2.20        -                   -                  429,900.00        429,900.00          0.92              -                  -                   -                  -                     -         -                   -                   -                  -                      -          

รายการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -         -                   -                  -                   -                     -                -                  -                   -                  -                     -         -                   -                   -                  -                      -          

แผนการใช้เงิน 2,583,000.00         108,800.00         104,000.00         2,795,800.00       5.97        111,000.00         106,000.00        106,000.00        323,000.00          0.69              106,000.00        106,000.00         106,000.00        318,000.00          0.68        106,000.00         117,900.00         106,000.00        329,900.00           0.70         

รายการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -         -                   -                  -                   -                     -                -                  -                   -                  -                     -         -                   -                   -                  -                      -          

แผนการใช้เงิน 4,947,100.00        2,552,500.00      5,894,200.00      13,393,800.00     28.62      6,275,700.00      2,701,700.00     3,454,600.00     12,432,000.00      26.56             2,284,200.00     5,924,700.00      2,761,700.00     10,970,600.00     23.44      2,429,700.00      6,144,800.00      1,429,700.00     10,004,200.00      21.38       

รายการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -         -                   -                  -                   -                     -                -                  -                   -                  -                     -         -                   -                   -                  -                      -          

ประเด็นท่ี 1 มหาวิทยาลัยมีการบริหารงานโดยใช้หลักธรรมาภิบาล (Good Governance) 

ผลการประเมินคุณธรรมและความ

โปร่งใสในการด าเนินงานของ

มหาวิทยาลัยตามเกณฑ์ส านักงาน

คณะกรรมการป้องกันการปราบปราม

การทุจริตแห่งชาติ (ป.ป.ช.)

มี 1.ต้ังคณะกรรมการส่งเสริมและความ

โปร่งใสในการด าเนินงานของคณะ

บริหารธุรกิจเพ่ือสังคม 

2.จัดท าแผนป้องกันและปราบปรามการ

ทุจริตของคณะบริหารธุรกิจเพ่ือสังคม

-                     -                X X X -                    X X X -                     X X X -                     X X X -                      

ระบบและกลไกการก ากับติดตามการ

บริหารมหาวิทยาลัยให้มีประสิทธิผล

และประสิทธิภาพโดยใช้หลักธรรมาภิ

บาล

มี มีระบบการส่ือสารและการด าเนินงาน

ตามหลักธรรมาภิบาล

-                     -                X X X -                    X X X -                     X X X -                     -                   -                   -                  -                      

ร้อยละระดับผลการพัฒนา

กระบวนการ การประเมินการพัฒนา

คุณภาพการด าเนินงานของคณะ

ระดับ 25 จัดท าแผนการประเมินพัฒนาคุณภาพ

การด าเนินงานของคณะ

-                     -                X X X -                    X X X -                     X X X -                     X X X -                      

เวปไซต์ คณะบริหารธุรกิจเพ่ือสังคม -                     -                X X X -                    X X X -                     X X X -                     X X X -                      

เวปไซต์ส่ือการเรียนรู้ E-Learning เพ่ือ

การเรียนรู้แบบไฮบริดและการเรียนรู้ทุก

ช่วงวัย

-                     -                X X X -                    X X X -                     X X X -                     X X X -                      

ประเด็นท่ี 2 มหาวิทยาลัยมีการบริหารจัดการทางการเงินเพ่ือการพัฒนาอย่างย่ังยืน (Finance for Sustainable Development)

แผนการใช้เงิน
-                      -                    -                   

-                    
300,000.00        -                  -                   

300,000.00          
-                -                  -                   -                  

-                     
-         -                   

-                   
-                  

-                      
-          

รายการใช้เงิน
-                      -                    -                   

-                    
-                   -                  -                   

-                     
-                -                  -                   -                  

-                     
-         -                   -                   -                  

-                      
-          

แผนการใช้จ่ายงบประมาณ มี จัดท าแผนการใช้จ่ายงบประมาณ -                     -                X X X -                    X X X -                     X X X -                     X X X -                      

ประเด็นท่ี 3 บุคลากรของมหาวิทยาลัยมีศักยภาพและสมรรถนะ (Human Capacity & Human Competency)

แผนการใช้เงิน 40,000.00             30,000.00           20,000.00           90,000.00           20,000.00           30,000.00          30,000.00          80,000.00            -                30,000.00          30,000.00           30,000.00          90,000.00           -         30,000.00           20,000.00           -                  50,000.00            -          

รายการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -                   -                  -                   -                     -                  -                   -                  

แผนการใช้เงิน 276,000.00           276,000.00         276,000.00         828,000.00         276,000.00         276,000.00        276,000.00        828,000.00          -                280,000.00        276,000.00         276,000.00        832,000.00          -         276,000.00         276,000.00         -                  552,000.00           -          

รายการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -                     -                  -                   -                  -                   -                   -                  

แผนการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -                   -                  -                   -                     -                -                  -                   -                  -                     -         -                   300,000.00         -                  300,000.00           

รายการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -                     -                  -                   -                  -                   -                   -                  -                      

แผนการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -                   -                  -                   -                     -                50,000.00          -                   -                  50,000.00           -                   -                   -                  -                      

รายการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -                     -                  -                   -                  -                     -                   -                   -                  -                      

แผนการใช้เงิน -                      -                    150,000.00         150,000.00         -                   -                  150,000.00        150,000.00          -                -                  -                   -                  -                     -                   -                   -                  -                      

รายการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -                     -                  -                   -                  -                     -                   -                   -                  -                      

แผนการใช้เงิน 3,021,900.00         -                    -                   3,021,900.00       -                   -                  -                   -                     -                -                  -                   -                  -                     -                   -                   -                  -                      

รายการใช้เงิน -                      -                    -                    -                     -                  -                   -                  -                     -                   -                   -                  -                      

แผนการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -                     -                  -                   -                  -                     50,000.00           -                   -                  50,000.00            

รายการใช้เงิน -                      -                    -                    -                     -                  -                   -                  -                     -                   -                   -                  -                      

แผนการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -                     100,000.00        -                   -                  100,000.00          100,000.00         -                   -                  100,000.00           

รายการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -                     -                  -                   -                  -                     -                   -                   -                  -                      

แผนการใช้เงิน 2,000,000.00         1,000,000.00       1,000,000.00       4,000,000.00       -                     1,334,200.00      -                   1,000,000.00      2,334,200.00       -                   1,000,000.00       -                  1,000,000.00        

รายการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -                     -                  -                   -                  -                     -                   -                   -                  -                      

แผนการใช้เงิน -                      -                    65,000.00           65,000.00           65,000.00           65,000.00            -                  65,000.00           65,000.00          130,000.00          -                   -                   -                  -                      

รายการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -                   -                  -                   -                     -                  -                   -                  -                     -                   -                   -                  -                      

แผนการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -                   -                  -                   -                     -                  -                   400,000.00        400,000.00          -                   -                   -                  -                      

รายการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -                   -                  -                   -                     -                  -                   -                  -                     -                   -                   -                  -                      

รวมงบประมาณ 46,800,600.00      

โครงการพัฒนาและส่งเสริมศักยภาพ         7,334,200.00

งบบคุลากร
 -

ค่าจ้างพนักงาน 10,973,200.00      

งบด าเนินงาน  - งบด าเนินงาน 30,602,300.00      

งบรายจ่ายอ่ืน  - รายจ่ายอ่ืน 3,766,700.00        

ไตรมาส 1 รวมไตรมาส 3

ร้อยละ

ไตรมาส 4

ตัวช้ีวัดหลัก เป้าหมาย กิจกรรม/โครงการ งบประมาณท่ีได้รับ แผนการใช้เงิน รวมไตรมาส 4 ร้อยละ

งบลงทุน
 -

ครุภัณฑ์ 1,458,400.00        

แผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน แผนการใช้เงินรวมไตรมาส 1 ร้อยละ

ไตรมาส 2 รวมไตรมาส 2

ร้อยละ

ไตรมาส 3

300,000.00          

ทุนพัฒนาบุคลากรสายสนับสนุนวิชาการ           310,000.00ไม่น้อยกว่า 5 กิจกรรมร้อยละความส าเร็จของแผนพัฒนา

บุคลากร

โครงการสัมมนาและประชุมเชิง

ปฏิบัติการส าหรับคณาจารย์และ

เจ้าหน้าท่ีท่ีปฏิบัติงานในโครงการMBA

ทุนสนับสนุนการตีพิมพ์วารสารระดับ

นานาชาติ/บทความวิจัย/ บทความ

วิชาการ/Proceeding

          260,000.00

            50,000.00

          200,000.00

          400,000.00

        3,040,000.00

          300,000.00โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรสาย

วิชาการ

โครงการเตรียมความพร้อมเพ่ือขอรับการ

ประเมินเล่ือนระดับต าแหน่งท่ีสูงข้ึน

            50,000.00

จ านวนหลักสูตรท่ีมีกิจกรรม/

โครงการท่ีแสดงถึงความรับผิดชอบ

ต่อสังคม

อย่างน้อย 1 โครงการ

ร้อยละของความส าเร็จของแผนกล

ยุทธ์ทางการเงิน

ร้อยละ 80 โครงการจัดท าแผนยุทธศาสตร์คณะ

บริหารธุรกิจเพ่ือสังคม

โครงการ Work Life Balance

 โครงการพัฒนาการจัดการความรู้ (KM) 

สายปฏิบัติการ

โครงการพัฒนาและส่งเสริมศักยภาพ

บุคลากรสายปฏิบัติการ

งบสนับสนุนการด าเนินงานมหาวิทยาลัย

          300,000.00

        3,021,900.00

ทุนพัฒนาบุคลากรสายวิชาการ



ประเด็นท่ี 4 มหาวิทยาลัยอัจฉริยะ (Smart University) -                    -                     -                     -                      

เวปไซต์ คณะบริหารธุรกิจเพ่ือสังคม -                     -                X X X -                    X X X -                     X X X -                     X X X -                      

เวปไซต์หลักสูตรระดับบัณฑิตศึกษา -                     -                X X X -                    X X X -                     X X X -                     X X X -                      

เวปไซต์ส่ือการเรียนรู้ E-Learning เพ่ือ

การเรียนรู้แบบไฮบริดและการเรียนรู้ทุก

ช่วงวัย

-                     -                X X X -                    -                     -                     X -                      

ประเด็นท่ี 5 มหาวิทยาลัยย่ังยืนและเป็นมิตรต่อส่ิงแวดล้อม (Sustainable Green University)

แผนการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    50,000.00           -                  -                   50,000.00            -                   -                  -                     -                   -                   -                  -                      

รายการใช้เงิน -                      -                    -                   -                     -                   -                   -                  -                      

                28,000 แผนการใช้เงิน 28,000.00          -                   -                   -                  -                      

รายการใช้เงิน -                   -                   -                  -                      

ได้รับการรับรองคณะสีเขียว ระดับดี การด าเนินการเพ่ือให้ได้รับการรับรองการ

เป็นคณะสีเขียวท่ีเป็นมิตรต่อส่ิงแวดล้อม

-                     -                X X X -                    X X X -                     X X X -                     X X X -                      

แบบรวมงบกลาง 62,444,700.00      แผนการใช้เงิน 10,285,000.00      3,858,500.00      7,340,200.00      21,483,700.00     28.62      6,921,700.00      3,007,700.00     3,910,600.00     13,840,000.00      26.56             4,078,400.00     6,230,700.00      4,495,700.00     14,776,800.00     23.44      2,885,700.00      7,740,800.00      1,429,700.00     12,056,200.00      21.38       

รายการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -         -                   -                  -                   -                     -                -                  -                   -                  -                     -         -                   -                   -                  -                      -          

46,800,600.00      

แบบไม่รวมงบกลาง 15,644,100.00      แผนการใช้เงิน 5,337,900.00        1,306,000.00      1,446,000.00      8,089,900.00       -         646,000.00        306,000.00       456,000.00        1,408,000.00        -                1,794,200.00     306,000.00        1,734,000.00     3,806,200.00       -         456,000.00        1,596,000.00      -                  2,052,000.00        -          

รายการใช้เงิน -                      -                    -                   -                    -         -                   -                  -                   -                     -                -                  -                   -                  -                     -         -                   -                   -                  -                      -          

 - 

                50,000

โครงการพัฒนาองค์กรกิจรรม 5ส.

จ านวนกิจกรรม/โครงการในการ

พัฒนาระบบดิจิทัลและเทคโนโลยีการ

จัดการเรียนการสอนและการท างาน

อย่างน้อย 1 

กิจกรรม/โครงการ

จ านวนกิจกรรม/โครงการ ท่ีเป็นมิตร

ต่อส่ิงแวดล้อม

จ านวน 1 โครงการ โครงการ Green SWUBAS



ยุทธศาสตรที่ 3

พันธกิจสัมพันธเพื่อสังคม (Social Engagement)

เพื่อเปนมหาวิทยาลัยที่มีความรับผิดชอบตอสังคม



ยุทธศาสตร์ท่ี 3 : พันธกิจสัมพันธ์เพ่ือสังคม (Social Engagement) เพ่ือเป็นมหาวิทยาลัยท่ีมีความรับผิดชอบต่อสังคม

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

ประเด็นท่ี 1 การบริการเพ่ือสังคมท่ีสอดคล้องกับยุทธศาสตร์ชาตินโยบายและแผนท่ีเก่ียวข้องและเป้าหมายการพัฒนาท่ีย่ังยืน (SDGs)

แผนการใช้เงิน -                -                -                -                 600,000.00      -                -                600,000.00      -                -                600,000.00       600,000.00      -                -                -                -                 

รายการใช้เงิน -                -                -                -                 -                -                -                -                 -                -                -                  -                 -                -                -                -                 

แผนการใช้เงิน -                -                400,000.00      400,000.00      -                -                -                -                 400,000.00      -                -                  400,000.00      -                -                -                -                 

รายการใช้เงิน -                -                -                 -                -                -                -                 -                -                -                  -                 -                -                -                -                 

ร้อยละของผลการด าเนินการเป็นไป

ตามแผนบรรลุเป้าหมาย

ร้อยละ 70 มีกิจกรรม/โครงการบริการเพ่ือสังคม 

บรรลุผลส าเร็จตามเป้าหมาย

-                    -               X X X -                 X X X -                 X X X -                 X X X -                 

ประเด็นท่ี 2 การบริการเพ่ือสังคมแบบบูรณาการ (Integrated social services) 

มีแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม ท่ีหลักสูตร

จัดกิจกรรมโครงการบริการวิชาการ

ร่วมกับการเรียนการสอน

-                    -               X X X -                 X X X -                 X X X -                 X X X -                 

แผนการใช้เงิน 522,000.00      522,000.00      

รายการใช้เงิน

แผนการใช้เงิน
-                100,000.00      -                

100,000.00      
100,000.00      -               100,000.00      

200,000.00      
-                -                100,000.00       

100,000.00      
-                100,000.00      -                

100,000.00      

รายการใช้เงิน -                -                -                -                 -               -               -               -                 -                -                -                  -                 -                -                -                -                 

จ านวนโครงการบริการเพ่ือสังคมท่ีมี

การบูรณาการ ร่วมกับการวิจัย

อย่างน้อย 1 ผลงาน มีแผนงาน/กิจกรรม ท่ีส่งเสริมให้มีการ

บริการวิชาการเพ่ือสังคมร่วมกับงานวิจัย

-                    -               X X X -                 X X X -                 X X X -                 X X X -                 

แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม ท่ีส่งสริมให้

หลักสูตรมีกิจกรรมบริการวิชาการเพ่ือ

สังคมแบบบูรณาการข้ามศาสตร์

-                    -               X X X -                 X X X -                 X X X -                 X X X -                 

แผนการใช้เงิน -               -               -               -                 -               -               -               -                 -                -                -               -                 -               -               -               -                 

รายการใช้เงิน -               -               -               -                 -               -               -               -                 -               -               -                -                 -               -               -               -                 

แผนการใช้เงิน -             -                 

รายการใช้เงิน

แผนการใช้เงิน -               -               -                -                 -               -              -                -                 -               -               -                -                 -               -               -               -                 

รายการใช้เงิน -               -               -               -                 -               -               -               -                 -               -               -                -                 -               -               -               -                 

ประเด็นท่ี 3 วัฒนธรรมและศิลปะเพ่ือชุมชน (Art and culture for community) 

แผนการใช้เงิน -                -                300,000.00      300,000.00      -                -                -                -                 -                -                -                  -                 -                -                -                -                 

รายการใช้เงิน -                -                -                -                 -                -                -                -                 -                -                -                  -                 -                -                -                -                 

แผนการใช้เงิน -               -               -                -                 -                -                -                -                 -                -                -                  -                 -                300,000.00      -                300,000.00      

รายการใช้เงิน -               -               -               -                 -                -                -                -                 -                -                -                  -                 -                -                -                -                 

แผนการใช้เงิน -               -               -                -                 -                -                -                -                 -                -                -                  -                 -                180,000.00      -                180,000.00      

รายการใช้เงิน -               -               -               -                 -                -                -                -                 -                -                -                  -                 -                -                -                -                 

มีกิจกรรมโครงการท่ีสนับสนุนให้บุคลากร

เข้าร่วมกิจกรรมบูรณาการร่วมกับพันธกิจ

ของมหาวิทยาลัย

-                    -               X X X -                 X X X -                 X X X -                 X X X -                 

แผนการใช้เงิน -                -                -                -                 100,000.00      -                -                100,000.00      -                -                -                  -                 100,000.00      -               -               100,000.00      

รายการใช้เงิน -                -                -                -                 -                -                -                -                 -                -                -                  -                 

-                -                -                

-                 

แผนการใช้เงิน -                100,000.00      700,000.00      800,000.00        -          800,000.00      -                100,000.00      900,000.00        -          400,000.00      522,000.00      700,000.00       1,622,000.00     -          100,000.00      580,000.00      -                680,000.00        -           

รายการใช้เงิน -                -                -                -                  -          -                -                -                -                  -          -                -                -                  -                  -          -                -                -                -                  -           
รวม

4,002,000.00        

200,000.00          

อย่างน้อย 1 โครงการจ านวนโครงการบริการเพ่ือสังคม

สังคมแบบบูรณาการข้ามศาสตร์

โครงการ เอสอี วีค บาย สวูบาส

โครงการถ่ายทอดความรู้ธุรกิจเพ่ือสังคม

สู่ชุมชน

โครงการไหว้ครูคณะบริหารธุรกิจเพ่ือ

สังคม ปี 1 (ปกติ)

          300,000.00

โครงการไหว้ครูคณะบริหารธุรกิจเพ่ือ

สังคม ปี 1 (โครงการพิเศษ)

          180,000.00

อย่างน้อย 2 โครงการจ านวนโครงการศิลปวัฒนธรรมท่ี

บูรณาการร่วมกับพันธกิจของ

มหาวิทยาลัย

โครงการสืบสานการท านุบ ารุงวัฒนธรรม

และศิลปะ ของบุคลากรคณะบริหารธุรกิจ

เพ่ือสังคม

โครงการวันสถาปนาคณะบริหารธุรกิจ

เพ่ือสังคม ครบรอบ 5 ปี

          300,000.00

ร้อยละ 20ร้อยละของจ านวนบุคลากรเข้าร่วม

กิจกรรม/โครงการ ส่งเสริมบูรณาการ

ด้านศิลปวัฒนธรรมเพ่ือตอบสนอง

แผนการท่องเท่ียว

ผลการด าเนินการขับเคล่ือนแผน

แม่บทมหาวิทยาลัยเพ่ือสังคม

บรรลุผลส าเร็จตามเป้าหมาย

ผลการด าเนินโครงการบริการเพ่ือ

สังคมท่ีสอดคล้องกับยุทธศาสตร์ชาติ

และ/หรือเป้าหมายาการพัฒนาท่ี

ย่ังยืน (SDGs) ตามหลัก University 

Social Engagement

โครงการบริการวิชาการเพ่ือสังคมและ

ความย่ังยืน

800,000.00          

อย่างน้อย 1 โครงการ โครงการอบรม SWU SE TRAINING 1,200,000.00        

โครงการบริการวิชาการเพ่ือพัฒนา

ศักยภาพชุมชนเข้มแข็ง

522,000.00          

โครงการบ่มเพาะแผนธุรกิจเพ่ือสังคม

รวมไตรมาส 4

ร้อยละ

 โครงการจัดท า E-Learning ส่ือการเรียน

เพ่ือบริการวิชาการทางการเรียนรู้

อย่างน้อย 1 โครงการจ านวนโครงการบริการเพ่ือสังคมท่ีมี

การบูรณาการร่วมกับการเรียนการ

สอน

500,000.00          

แผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน แผนการใช้เงิน แผนการใช้เงินรวมไตรมาส 1 ร้อยละ

ไตรมาส 2 รวมไตรมาส 2

ร้อยละ

ไตรมาส 3 รวมไตรมาส 3

ร้อยละ

ไตรมาส 4

ตัวช้ีวัดหลัก เป้าหมาย กิจกรรม/โครงการ งบประมาณท่ีได้รับ แผนการใช้เงิน

ไตรมาส 1


	ปกยุทธศาสตร์แนวขวาง
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page




